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GENİŞ AÇI  

HİKMET BİLA  

Onlar 'İnsan' Diyorlar  
'Alevilerle toplu iftar' projesi tutmadı.  

Zaten tutmayacağı belliydi.  

Bin dört yüz yıldır zulüm göre göre, dışlana dışlana, kandırıla kandırıla pişen Alevi toplumunun 'hükümetle bir 
yemek' karşılığı teslim olması beklenemezdi.  

Zulümle, katliamlarla yok edilemeyen, boyun eğdirilemeyen Alevileri siyasal iktidara yamamak için Emevi'de de, 
Abbasi'de de, Selçuklu'da da, Osmanlı'da da çok fırıldak döndürülmüştü. Ama Aleviler ezilseler de, sürülseler de, 
halifelerin, sultanların, padişahların 'arka bahçesi' olmayı reddettiler.  

Çünkü Aleviler, sadece aydın, ilerici, eşitlikçi değil, aynı zamanda onurluydular.  

Gururluydular.  

Siyasal iktidardan asla sadaka istemediler, beklemediler. Bütün istedikleri devletin eşit yurttaşları olmaktı. Devletin 
bir dinin, ırkın, mezhebin elinde rehin tutulmasına razı değildiler. Devletin, bütün dinler, mezhepler, inançlar 
karşısında eşit mesafede olmasını savundular.  

Özgürlükçüydüler.  

Halifelerin, sultanların, padişahların kulu-kölesi olmayı reddeden Alevilerin, Kurtuluş Savaşı'na ve Cumhuriyet 
devrimine gönüllü katılmaları bile onların bu özelliklerini (ve güzelliklerini) gösterir.  

***  

Bu toplu iftar yemeğinin bir yararı olduysa, dağınık, hatta anlaşmazlık içinde bulunan Alevi örgütlerini uyandırması 
ve bir araya getirmesi oldu. 298 örgütten 293'nün toplu iftara katılmayı reddetmesi bu gerçeği göstermiyor mu?  

'Toplu iftar' girişimine karşı 'toplu refleks'.  

Sen din hizmetlerini sadece Sünni mezhebi için yürüteceksin... Diyanet'e ayırdığın trilyonlarca liralık bütçeden 
Alevilere kuruş harcama yapmayacaksın... On binlerce kişinin çalıştığı Diyanet'te bir tek Aleviye yer 
vermeyeceksin... Cemevlerini ibadethane olarak görmeyecek, cemevlerinin açılmasını sağlamadığın gibi, karşılarına 
her türlü engeli çıkaracaksın... Zorunlu din dersi adı altında Alevi çocuklarına, gençlerine sadece Sünni öğretisini 
dayatacaksın... Alevi köylerine cami yaptırıp imam atayacaksın...  

Sonra da "Alevi açılımı yapıyorum, hadi gelin topluca iftar yemeği yiyelim" diyeceksin.  

Alevilerin yaslı gününde böyle bir yemek olmayacağını bile bile...  

***  

Alevi sözcüler, iktidar partisine ve aracılarına söyledikleri şu sözlerde haksız mı:  

"Alevi açılımına çok meraklıysanız, Aşure Günü'nde, gidersiniz bir cemevine, Alevi, Sünni ayrımı olmadan hem 
aşureyi paylaşırsınız hem de Alevilerin sorunlarını yerinde öğrenmiş olursunuz. Beş yıldızlı otellerde, yangından mal 
kaçırır gibi, bir matem gününü şova dönüştürerek açılım olmaz"  

'Alevi sorunları' ifadesine dikkat ettiniz mi?  

'Alevi sorunu' değil, 'Alevi sorunları'.  
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Yeniden  

[BU BELGENIN ANA SAYFASINA GECIS] 

Garildi 1.0 Aybim Bilgisayar Tic. Ltd.tarafindan hazirlanmistir. Yorum ve Onerileriniz icin : garildi@yore.com.tr 
 

Kimi bölücü çağrışımlar yaptıracak ifadelere bile yer yok Alevilerin yaklaşımında. Çünkü onlar, sadece kendileri için 
bir şey istemiyorlar; herkes için, eşit, özgür, insanca yaşam istiyorlar.  

'İnsan' diyorlar, 'insan' ...  

hikmet.bila@ntv.com.tr  

-- eHaberci --

 

-- Gizle -- 
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